
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0378

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)

DCI Czech a.s.

Štěrboholská 1404/104
10200 Praha 10

mail:
tel:

IČ:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
dresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

Č: 00064581 DIČ: CZ00064581
íslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: MPHMP Táborská 372/36 - vnitroblok, Praha 4 - Nusle

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:

na základě cenové nabídky 2023/6_08/63/DCI/MP Praha výměnu nefunkční klimatizační jednotky.

Celková cena bez DPH: 66 464,00Kč

Celková cena s DPH: 80 421,44Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

sal

Datum: 2024.04.19
15:01:51 +02'00'

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH 26727/2024

N. s.: 105.4

dnávky

razítko a podpis

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
- Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.



A CON TEG
GROUP

COMPANY

Cenová nabídka 2023/6 08/63/DCI/MP Praha
ze dne: 01.08.2023

Městská policie hl.m.Prahv, Korunní 98, Praha 10 III IČO: 045 01 624

INFORMACE O DODAVATELI
Název firmy 3CI Czech a.s.

Adresa Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10

Na základě provedení servisní prohlídky a zjištění stavu a na základě informací ze servisn
sestavy a nabídku na případnou výměnu klimatizační sestavy za stávající nefunkční split systém Samsung na lokalitě Táborská 372, Praha 4.

OPRAVA VENKOVNÍ JEDNOTKY AR09FSFPKGMXZE, v.č. Y77DPADD600258V, r.v.2013

Jednotkové ceny za poskytnuté služby a materiál

P.Č. Název MJ
Počet

MJ
Cena za MJ

bez DPH

Cena za
předpokládané MJ

bez DPH
% DPH

Cena za
předpokládané MJ

včetně DPH

1 ND - kompresor ks 1 13 832,00 Kč 13 832,00 Kč 21 16 736,72 Kč
2 ND - řídicí základová deska + Eeprom ks 1 15 571,60 Kč 15 571,60 Kč 21 18 841,64 Kč
3 Práce technika hod 16 350,00 Kč 5 600,00 Kč 21 6 776,00 Kč
4 Instalační a montážní materiál kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 21 1 815,00 Kč

Celková cena bez DPH 36 503,60 Kč
DPH 21% 7 665,76 Kč

Celková cena včetně DPH 44 169,36 Kč

S ohledem na stáři zařízeni je možné, že jednotka bude i přes opravu a výměnu uvedených ND i nadále vykazovat chyby

a bude nutné měnit další ND

VÝMĚNA KLIMATIZAČNÍ SESTAVYse stejným výkonem za stávající AR09FSFPKGMXZE, AR09FSFPKGMNZE, r.v.2013)

Jednotkové ceny za poskytnuté služby a materiál

P.Č. Název MJ
Počet

MJ
Cena za MJ

bez DPH

Cena za
předpokládané MJ

bez DPH
% DPH

Cena za
předpokládané MJ

včetně DPH

1
Venkovní jednotka Samsung 2,6 13,3 kW ks 1 28 360,00 Kč 28 360,00 Kč 21 34 315,60 Kč
Vnitřní jednotka Samsung 2,6 /3,3 kW + infra ovladač ks 1 15 604,00 Kč 15 604,00 Kč 21 18 880,84 Kč

2
Proplach potrubí (změna chladivá na R32). dusík a další
montážní a spotřební materiál

kpl 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 21 9 075,00 KČ

3 Demontáž stávajiícího nefunkčního zařízení kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 21 7 260,00 Kč
4 Instalace a zprovoznění nového zařízení kpl 1 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 21 10 890,00 Kč

Celková cena bez DPH 66 464,00 Kč
DPH 21% 13 957,44 Kč

Celková cena včetně DPH 80 421,44 Kč

Demontáž zařízení zahrnuje: odsáti chladivá, ekologická likvidace odsátého chladivá, odpojení jednotek, demontáž venkovní a vnitřní jednotky

Instalace a zprovoznění nového zařízení zahrnuje: nastěhování jednotek, usazení a montáž venkovní a vnitřní jednotky, proplach potrubí, připojeni,
zprovoznění, provedení tlakové zkoušky, provedení funkční zkoušky, zaškolení obsluhy

Záruka: 24 měsíců

Předpokládaný termín dodání:

Platnost cenové nabídky:

realizace 2 - 4 týdny od objednání

30 dní od data vystavení

V případě zájmu, očekáváme Vaši objednávku


